INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº                /2022

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

Serviço Colatinense de Meio Ambiente e Saneamento
Ambiental

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Senhor Jonathan Bruno Blunck Gervasio, diretor do

SANEAR.

ASSUNTO: Mutirão cata-treco nos Bairros Vicente Soella l e ll, Amarilio

Caiado Fraga, Ayrton Senna, João Manoel Meneguelli e
Carlos Germano Naumann.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois em visitas a esses

bairros observei essa necessidade.

SALA DAS SESSÕES

EM, 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 310037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003100310033003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 19/12/2022 14:57

Checksum: F4E8BD0709DBCE800EACADA496238B5497F731C128FB0D6127C645BA459E8BB8